
Puan

Türü

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Tıp (Burslu) SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Tıp (%25 İndirimli) SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Tıp (Ücretli) SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Hemşirelik (Burslu) SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Burslu) SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (Burslu) SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Hemşirelik (%25 İndirimli) SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Hemşirelik (Ücretli) SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf)
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%25 

İndirimli)
SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (%25 İndirimli) SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ücretli) SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (Ücretli) SAY

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Anestezi (Burslu) TYT

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Burslu) TYT

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım (Burslu) TYT

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Ameliyathane Hizmetleri (Burslu) TYT

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım (%25 İndirimli) TYT

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Anestezi (%25 İndirimli) TYT

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Anestezi (Ücretli) TYT

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım (Ücretli) TYT

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (%25 İndirimli) TYT

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Ameliyathane Hizmetleri (%25 İndirimli) TYT

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Ücretli) TYT

Sanko Üniversitesi (Gaziantep) (Vakıf) Ameliyathane Hizmetleri (Ücretli) TYT

Üniversite Adı Bölüm



Taban Başarı

Puanı Sırası

14/14 496,78 19.642

33/33 478,58 32.857

49/44 457,77 49.867

11.Kas 362,72 154.949

5.May 344,81 185.371

8.Ağu 332,31 210.411

36/36 310,43 263.194

28/28 289,51 328.320

17/17 254,13 493.991

31/31 246,44 546.753

8.Ağu 242,41 577.834

11.Kas 238,66 609.432

7.Tem 367,67 305.319

7.Tem 361,3 335.052

7.Tem 358,59 348.448

7.Tem 329,35 531.129

22/22 311,75 681.065

22/22 311,13 686.920

17/17 299,98 800.865

17/17 299,03 811.232

22/22 287,99 939.343

22/22 277,03 1.082.575

17/17 276,63 1.088.002

17/17 271,94 1.154.702

Kont./Yer


